
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа» 

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru 
тел. 8 988 273 74 56

Приказ
От 30.12.2024г. № 629 - Д

« Об утверждение Положения об организации питания обучающихся в 
МКОУ « Ашильтинская СОШ» »

В целях реализации прав обучающихся, в соотвествии с Федеральным 
законом № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» на основании устава школы: 
Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об 
организации горячего питания в МКОУ «Ашильтинская СОШ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ashiltasosh@mail.ru

